Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2021                                                                                                        № 211
пос. Смидович

Об утверждении документации по планировке территории «Проект  планировки  и проект межевания территории для строительства линейного объекта связи «ВОЛС ПАО «Ростелеком» в Хабаровском крае, Хабаровском районе, с. Кукан – ЕАО, Смидовичский район, п. Смидович»

В соответствии с частью 12.1 статьи 45, частью 5.1. статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую документацию по планировке территории «Проект планировки и проект межевания территории для строительства линейного объекта связи ​ «ВОЛС ПАО «Ростелеком» в Хабаровском крае, Хабаровском районе, с. Кукан – ЕАО, Смидовичский район, п. Смидович», имеющего местоположение: Еврейская автономная область, Смидовичский район, земли лесного фонда, Биробиджанское лесничество, Смидовичское участковое лесничество, квартал 49 (части выделов 4, 5, 15, 17), 67 (части выделов 4,  5, 10, 13), 68 (часть выдела 10), 82 (части выделов  1, 2, 4, 5, 10, 11, 2, 13, 20, 21, 22), 84 (часть выдела 4), 92 (части выделов  3, 5, 10, 11, 15, 21, 22, 24, 25), 96 (части выделов 15, 16, 17), 97 (части выделов 6, 8, 50, 51), общая протяжённостью трассы 13,4 км. Общая  площадь образуемого земельного участка 5, 3502 Га.

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации муниципального района  –​ председателя комитета по управлению муниципальным имуществом.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Смидовичского муниципального района.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».
5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава администрации

муниципального района

	М.В. Шупиков

	Готовил:

	Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района

	О.В. Зыкова

	Заместитель главы администрации муниципального района – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

	Е.В. Федоренкова

	Начальник юридического управления администрации муниципального района

	Ю.В. Волошенко

	Начальник отдела природопользования и охраны окружающей среды управления жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального района

	М.Ю. Якимова

	Управляющий делами – начальник организационно ​– контрольного отдела администрации муниципального района

	Е.В. Свиридова